
Bestyrelsesmøde onsdag d. 29.08.2012 

 

Referat: 

 

Fremmøde ved:  Jens Støvring, Grethe Mikkelsen,  Jacob Mogensen,  Jan Grünewald, 
 Lisbeth Støvring 

Fraværende: Tony Kristiansen, Hans Jørgen Hansen, Søren Bak  - Ingen afbud. 

Denne sæsons første bestyrelsesmøde bød ikke på mange punkter. Turneringen er netop gået i gang, og alle 
medlemmer er ved at have afviklet sommerferie, og begyndt at træne igen. 

Jan G. foreslår at Jens sender SMS til alle bestyrelsesmedlemmer forud for hvert bestyrelsesmøde for at alle husker at 
komme, eller melde afbud. Jan siger at han selv er en af ”de glemsomme” som godt kan bruge en reminder J 

Jens informerer om, at Svensk Bingo har fundet nye lokaler i midtbyen. Adressen er Biesgade ( ovenpå Restaurant Bella 
Italia ). Der ligger mange overvejelser bag flytningen, men på grund af bla. stigende husleje i Bowl’n’Fun, har foreningen 
vurderet at det kunne hænge økonomisk sammen, at flytte spillet til byens centrum.  Dette giver potentielt mulighed for 
flere spillere, både rent logistisk og pladsmæssigt, da lokalerne her er større. 

HIK Bowling har ydet lån til Svensk Bingo på i alt kr. 36.000 fordelt med 30.000 kr. fra hovedkassen og 6000,- kr. fra 
ungdommens kasse. Pengene er anvendt til bla. depositum på lejemål, indkøb af AV-udstyr , møbler og øvrig etablering. 

Jacob meddeler at Søren Bak er ”kørt lidt træt” i foreningsarbejdet for HIK, og bestyrelsen foreslår derfor at Søren 
fritages for sine pligter ved at løse ham fra bestyrelsesarbejdet. Jacob vil forelægge Søren forslaget. 

Det fastsættes at der afholdes julefrokost i Bowl’n’Fun d.1.12.2012 

Det fastsættes at der afholdes juleafslutning med pakkespil mv. d. 19.12.2012 

Festudvalget ( Jan G, Jacob og Hans Jørgen ) informerer nærmere herom senere. 

Det foreslås at vi afholder et jubilæumsstævne i 2012 i anledning af HIK Bowlings 20-års jubilæum. Undertegnede har 
talt med medlem Keld Andersen, om han vil være behjælpelig med proportionerne for dette, og Keld vil komme med et 
oplæg på førstkommende klubmøde d. 5.9.2012 

Næste bestyrelsesmøde d. 26.9.2012 

Referent 

Lisbeth Støvring 


